
 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska Polskiego w Lesznie 

64-100 Leszno    Al. Jana Pawła II 10 
tel. (65)-520-40-05; (65)529-76-75 
fax.: (65)-520-40-05 
www.sp7.leszno.net 
e-mail – sp7@leszno.net 

 
 

Zarządzenie Nr 15 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. Wojska Polskiego w Lesznie  

z dnia 25 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmniejszenia tygodniowej liczby godzin zajęć w danej klasie, a tym samym zmniejszenia 

tygodniowego zakresu treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie § 1 pkt 3 oraz § 7  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Mając na uwadze: 

− równomierne obciążenie uczniów w poszczególnych dniach tygodnia,  

− zróżnicowanie zajęć w każdym dniu,  

− możliwości psychofizyczne uczniów podejmowania intensywnego wysiłku umysłowego w ciągu dnia,  

− łączenie przemienne kształcenia z użyciem monitorów ekranowych i bez ich użycia,  

− ograniczenia wynikające ze specyfiki zajęć. 

§ 2. 

Zarządzam zmniejszenie tygodniowej liczby godzin zajęć w danej klasie a tym samym zmniejszenie tygodniowego 

zakresu treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 a tym 

samym zmniejszyć tygodniowy zakres treści nauczania do zrealizowania w poszczególnych oddziałach klas  - załącznik do 

zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi oraz nauczycielom Szkoły Podstawowej nr 7 im. Wojska Polskiego 

w Lesznie. 

§ 4. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Wojska Polskiego w Lesznie i w dzienniku 

elektronicznym. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r. 

Dyrektor szkoły 

 Beata Mrosek 

http://www.sp7.leszno.net/
https://www.portaloswiatowy.pl/organizacja-pracy/rozporzadzenie-ministra-edukacji-narodowej-z-dnia-20-marca-2020-r.-w-sprawie-szczegolnych-rozwiazan-w-okresie-czasowego-ograniczenia-funkcjonowania-jednostek-systemu-oswiaty-w-zwiazku-z-zapobieganiem-przeciwdzialaniem-i-zwalczaniem-covid19-dz.u.-z-2020-r.-poz.-493-17839.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_0_o_0_a_0_g_7_u_0_p_0_l_0_i_0


2 

 

 

Załącznik do Zarządzenia NR 16 z dnia 25 marca 2020 r. 

 

 

 

 klasy 1 - 3 ogólne 

     

 klasa 1  klasa 2 klasa 3 uwagi 

edukacja wczesnoszkolna 10 11 11   

j. angielski 1 1 1   

informatyka 1 1 1 cała klasa 

wf 2 2 2   

          

religia 1 1 1   

Tygodniowa liczba godzin 15 16 16   

Średnio w dniu 3 3,2 3,2  
 

 

 

 

 

 klasy 1 - 3 usportowione  
     

 klasa 1  klasa 2 klasa 3 uwagi 

edukacja wczesnoszkolna 10 11 11   

j. angielski 1 1 1   

informatyka 1 1 1 cała klasa 

wf 1 1 1   

*usport *1 *1 *1 *pływanie 

religia 1 1 1   

Tygodniowa liczba godzin 15 16 16   

Średnio w dniu 3,2 3,2 3,2   

     
*usportowione - 1a, 2a, 3a pływanie i  1b szermierka  

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 Klasy 4 - 8  ogólne  
w tym grupy ogólne – 5b dz., 8b gr. nieszerm., 7b gr. nieszerm. 

      

 klasa  4 klasa 5 klasa 6 klasa 7 klasa 8 

przyroda 1         

j. polski 4 4 4 4 5 

matematyka 3 3 3 3 4 

j. angielski 2 2 2 2 3 

biologia   1 1 1 1 

historia 1 1 1 1 1 

fizyka       1 1 

geografia   1 1 1 1 

chemia       1 1 

wos         1 

wf 2 2 2 2 2 

edb         1 

religia 1 1 1 1 1 

informatyka 1 1 1 1 1 

j. niemiecki       1 1 

muzyka 1 1 1 1   

plastyka 1 1 1 1   

technika 1 1 1     

godz. z wych 1 1 1 1 1 

Tygodniowa liczba godzin 19 20 20 22 25 

Średnio w dniu 3,8 4 4 4,4 5 

      
* doradztwo zawodowe kl. 7 i 8 realizują wychowawcy w ramach zaj. z wych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

  Klasy 4 - 8     

  sportowe i grupy sportowe  

      

 klasa  4 klasa 5 klasa 6 klasa 7 klasa 8 

przyroda 1         

j. polski 4 4 4 4 5 

matematyka 3 3 3 3 4 

j. angielski 2 2 2 2 3 

biologia   1 1 1 1 

historia 1 1 1 1 1 

fizyka       1 1 

geografia   1 1 1 1 

chemia       1 1 

wos         1 

wf 1 1 1 1 1 

edb         1 

religia 1 1 1 1 1 

informatyka 1 1 1 1 1 

j. niemiecki       1 1 

muzyka 1 1 1 1   

plastyka 1 1 1 1   

technika 1 1 1     

godz. z wych 1 1 1 1 1 

Tygodniowa liczba godzin 18 19 19 21 24 

Średnio w dniu 3,8 4 4 4,4 5 

      

*klasa 8a, 8b gr. szer., 7b gr. szer., 7a, 6a, 6b. gr. pił, 6c, 5a, 5bgr. pn, 5c, 4a 

*zaj. sport (pn, kosz.,szer., 
kręgle) 4 4 4 4 4 

Tygodniowa liczba godzin 22 23 23 25 28 

Średnio w dniu 4,6 4,8 4,8 5,2 5,8 

      

 **klasa 8e, 7e , 6h, 5h, 4a   
**zaj. sport pływanie 4 5 7 8 9 

Tygodniowa liczba godzin 22 24 26 29 33 

Średnio w dniu 4,6 5 5,4 6 6,8 

      
* doradztwo zawodowe kl. 7 i 8 realizują wychowawcy w ramach zaj. z wych  

 

 


